ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИ ЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

«ИНТА» КАР КЫТШЫН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНЛОН

АДМИНИСТРАЦИЯСА КУЛЬТУРА ЮКОН

ОТ

ПРИКАЗ
тшбктбд

169840, Республика Коми, г.Инта

О создании экзаменационной комиссии по
проведению итоговой аттестации
выпускников художественного отделения,
обучающихся по предпрофессиональной
программе «Живопись» в художественном
отделении МБУДО «Детская школа искусств»

С целью проведения итоговой аттестации выпускников художественного
отделения, обучающихся по предпрофессиональной программе «Живопись» в
художественном отделении МБУДО «Детская школа искусств» Отдел культуры
администрации МОГО «Инта»

ПРИКАЗЫВАЕТ:

1.Создать экзаменационную комиссию по проведению итоговой аттестации
выпускников художественного отделения, обучающихся по предпрофессиональной
программе «Живопись» в составе:
Загорская Ольга - главный библиотекарь Центральной библиотеки МБУК
Анатольевна «Централизованная библиотечная система», председатель

экзаменационной комиссии (по согласованию);
Михайлова Елена - директор МБУДО «Детская школа искусств», заместитель
Викторовна председателя экзаменационной комиссии;
Ветюгова Елена - специалист по кадрам МБУДО «Детская школа искусств»,
Александровна секретарь экзаменационной комиссии;
Члены экзаменационной комиссии:
Линник Марина - преподаватель художественного отделения;
Станиславовна
Прейс Фридрих - преподаватель художественного отделения;
Вольдемарович
Якубцова Светлана - преподаватель музыкального отделения.
Петровна

2. Установить срок действия полномочий председателя экзаменационной комиссии
Загорской Ольги Анатольевны с 15 мая по 31 декабря 2021 года.

3.Директору МБУДО «Детская школа искусств» Михайловой Е. В. ознакомить
работников, указанных в пункте 1 настоящего приказа, под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника Отдела
культуры администрации МОГО «Инта» Попову О. Е.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Отдела культуры О.Е. Попова